
      

   

Seminář ručních prací zaměřený na zpracování 

lnu a výrobu lněných výrobků 

 

KDY ?  7. října 2011 od 16:00 

KDE ?  V prostorách Střediska ekologické výchovy SEVER, Masarykova 

ulice 35 (budova ZŠ naproti finančnímu úřadu), Litoměřice. 

PRO KOHO ? Akce je určena pro seniory, ale může se zúčastnit každý, bez 

ohledu na věk. Není problém vzít sebou například vnoučata.  

CO VÁS ČEKÁ ? Pod vedením odborného lektora si budete moci vyzkoušet 

historické metody zpracování lnu a vlastnoruční tvorbu lněných výrobků, 

které si budete moci odnést domů, jako upomínku na akci. Součástí semináře 

bude zdobení tkanin technikou batiky. 

Kontaktní osoby : Ing. Martin Vlček, email : martin.vlcek@ekologickavychova.cz, Mgr. Petr 

Panaš, email : petr.panas@ekologickavychova.cz, telefon  : 416 734 838 

 

 

Akce je pořádána Střediskem ekologické výchovy a etiky SEVER ve spolupráci s Českým svazem 

ochránců přírody, 37/02 ZO Litoměřice a za finanční podpory Města Litoměřice v rámci projektu 

„Přednášky a exkurze pro litoměřické seniory“. 

 

mailto:martin.vlcek@ekologickavychova.cz
mailto:petr.panas@ekologickavychova.cz

